annuus totaliter et plenarie incorporando atq; subijciendo palatibere publice ac per expressum recognouit. Quia ipse Ignacium Poleli Poniatowski olim Nobilis Adami Poleli Poniatowski factum germanorum et ipsi Successores de Summa Lingentium Florenorum Polon per olim Procuratorem Adamum Poleli Poniatowski sibi Recognoscenti Testamento Ultime Voluntatis inscripta et adhibenda asecrata per eundem Veri Procuratorem Ignacium Poleli Poniatowski realiter et effectiue per soluta necnon de eadem puto Testamento quo ad Summam prefatam se referre obsequentem et plenariam sibi Recognoscenti satisfactiorem et Summa prefata Lingentium Florenorum Polonicaium per soluta honore dicitur, emittit, dimittit Libentim, et absolutum per petuo fauere pronuntiat. Hac sua presentis personali Recognitione ad prefata omnia mediante

Zebrowski Popielowi Cedit

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentis presentis Capitani Przemyslensis Nobilis Lucas Zebrowski Janus mente et corpore existens, a Senibus, Duobus, Junibus, Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competentibus recedens, Presentibus Actibus Capitaneali Przemyslensi Jurisdictioni quo ad actus hunc attinet, ac cum Successoribus ac bonis suis generaliter citatur totatim et plenarie incorporando, atq; subijciendo palatibere publice ac per expressum recognouit. Quia ipse de omni et integro Jure suo inscripto nempe de Summa Lingentium Florenorum Polonicaium ex Summa Originali Procentorum Florenorum Polonicaium primum et originaliter per Nobilensium Zachariam Zamoycki Nobili olim Gedone Winnicki Megharow Syn coram Actis Officij presentis seu alijs quibusvis Authenticis Regni inscripta et super bonis illius proprijs videlicet hortularia deserta necnon duabus quartis agris sicuti

246

siouli

Moscha. et Prudyna cum pisanis desertis in eisdem agri ex-
 tend in Villa Sphonica, Terra et Districtu presentis Przemyslensis ad
 et consistens modo obligatio ad tollendum a pisanis pervenit
 vero Nobilem olim Felonium Winicki Stephanow Syn Nobili Sicut
 Popul Maleisid coram Actis officij presentis transfusa se se deni-
 uante, per eundem vero Nobilem Sicut Popul Maleisid sibi Recogno-
 scenti in dem coram Actis presentibus pisanibus capitam Pra-
 myslensem concessa, non de eadem parte bonorum Inscriptionum
 Summa prefata Originali et Inscriptionibus predictis Originali
 videlicet obligatoria et subsequenti Episcopiana onerata nempe
 horulana deserta tota et integra ubi in se est atq; media. Quar-
 ta agri dicti Prudyna, nempe decem sicut alias Fayonow-
 buenic ex prefata. Quarta agri dicti Misioraha. Summa me-
 morata centum decem florenum Polonicum ex prefata Summa Ori-
 ginali Presentium florenum Polonicum tantum modo se se
 denunciant proportionaliter correspondentia in bonis Villis prefatis
 Sphonica Terra et Districtu presentis Przemyslensis in eadem et con-
 siderand, nec non de eadem ipsa Inscriptione Originali obliga-
 toria et subsequenti Episcopiana presentis Przemyslensis quo ad sum-
 mam memoratam centum decem florenum Polonicum et bo-
 na recensita, Summa eadem onerata tantum se se referend
 in se de primis labor, atq; de bonis superius recensitis sub
 ma prefata, et Inscriptionibus predictis Originali obligato-
 ria et subsequenti Episcopiana proportionaliter oneratis se
 parata eisdem sicut ipsi et bonorum recensitorum Summaq;
 predicta onerationum, Inscriptionum, hutione, evictione, paucisq;
 in huncq; parte Recognoscend continuata possessione, personam
 presentium sicut Dominio proprietate, presentemq; et presentem
 quantum omnibus et singulis eisdem sicut presentibus Inscriptionibus
 presentibus Originali obligatoria et subsequenti Episcopiana presentibus

1383. 2383.

tionibus, punctis, clausulis, articulis Vallo, ligamentis, ac nexi-
tus in uniuersum omnibus Summa quoy supranixta et bona
Summa eadem oneratum Valitibus, fructibus, proventibus,
reclitibus, commodis, emolumentis, obuentibus, athenentibus, et
pertinentibus generaliter uniuersi, nihil ex praesentibus Summa
proprietate ac cuiuslibet competentibus et prerogatiuis pro te Recognoscentibus
Suis, Successoribus aut quopiam alio reservando, seu excipiendo, Veni-
provis praesentibus omnia et singula praesentibus resignata ipse Recogno-
scens tenuit, habuit, et possidebat, ipsamq; conseruabat ac ei-
dem legitime tenuerant. NAM Donum et defacto Nobili The-
odoro Popiel Notodub et ipsius presentis (accepta ab ipse pro-
praesentibus omnibus plenaria et sufficienti satisfactione fecit et
conseruandis, prout edit et conseruandis praesentibus. Omnes et integro
Suis suam totum, sibi ad praesentibus tenuerant, in presentem eiusdem Nobili
Theodoro Popiel Officiario sui eiusq; Successorum totum et plenarie
transiit, transiit, et incorporauit, qui transiit, transiit, et in-
corporat praesentibus. In quod quidem Suis praesentibus Summa ac bona
na, Summa eadem onerata praesentibus omnia praesentibus per te Recogno-
scens transiit, et idem Recognoscentis Nobili Lucas Leborthig-
fate Nobili Theodoro Popiel Notodub Officiario suo eiusq; presentis
ca ex nunc et defacto coram officio presentis dat et admittit reales
Innomptionem, et actualis praesentibus, praesentibus, per Ministeriales
quorumq; competentem et Nobili die quacumq; voluerit officio-
se acceptat. Per ipsum Nobili Theodoro Popiel Officiarium Suis
et ipsius presentis hoc idem Suis praesentibus Summa ac bona
na eadem onerata praesentibus omnia per presentem transiit, et
uniuersi eorum Valitibus et usufructibus, competentibus, et pr-
rogatiua quavis, tenendi, habendi, et possidendi, illiq; quiete et pa-
acifico et fruendi, ac ad suos suorumq; Successores, quosvis bene
placito usufructus libere et effectualiter conuertendi, praesentibus
ois

vis dignitati ea omnia latius in se complectens p[re]s[ent]i Offi[ci]o et hanc
 fusi vigore. Debetq[ue] et tenebitur, memoratus Recognoscens Nobi-
 lit[er] Lucas Tebrantli p[re]s[ent]i se ac suos Successores, in et super bonis
 suis generaliter omnibus, ac summi quibusvis pecuni[ar]i habitis et ha-
 benis p[re]s[ent]i Nobili Theodoro Popiet p[re]s[ent]iario suo inscribit et
 obligat p[re]s[ent]i, ipsi et eius Successores, in dictis hinc C[on]tra, su-
 ma ac bonis summa eadem oneratis, p[re]missisq[ue] omnibus p[re]s[ent]i
 transmissis, et ratione eorundem omnium p[re]s[ent]i ab acceptis, ab omni-
 et quavis impetitione Iudiciali, quantumcu[m]q[ue] personarum, cuiuscunq[ue]
 Conditionis status et sexus fuerint existentium, ex re persona et
 occasione sui Recognoscentis et suorum Successorum Iurij p[re]s[ent]i
 C[on]tra, tantummodo et non ultra exoritur in omni Iudicio et officio
 Regni, semper tunc quoties opus fuerit, tueri, defendere, evincere,
 intercedere, et liberare, indemnitatemq[ue] cum potest reddere
 nec non hoc idem Jus p[re]s[ent]i sep[er]atim summam ac bona summa
 eadem onerata, p[re]missisq[ue] omnia p[re]s[ent]i transmissa, a & omnibus
 in genere Iuribus, et Inscriptionibus p[re]s[ent]i et posterionibus, su-
 per eadem p[re]missa omnia p[re]s[ent]i concedentia, cuius pers-
 nanam, modo quocunq[ue] in idem ex re persona et occasione sui
 Recognoscentis suorumq[ue] Successorum, tantummodo et non ultra
 facti et facturi, tum etiam a quibusvis Citationibus, super
 eadem p[re]missa omnia per p[re]s[ent]i res[er]va importati et impor-
 tandi, Lueri deniq[ue] et Pertuensi, Proce[ss]ibusq[ue] Iuris quibusvis
 in quocunq[ue] p[ar]te et gradu Iuris de p[re]s[ent]i, et in quocunq[ue] Iudicio
 et officio Regni obtentis et obtinendis, ac super p[re]missis ubiq[ue]
 p[re]s[ent]i transmissis, in idem ex re persona et occasione sui Regni, su-
 orumq[ue] Successorum, tantummodo et non ultra perducti et perduc-
 endi emundare et liberare, mundaq[ue] et libera temper facere, ac etiam
 Innomp[er]iens p[re]s[ent]i coram officio p[re]s[ent]i admissis in-
 fundo.

2385

Summa Canonum prefatum Summa eadem per abbas one-
rator dum per Minutemilens. et Nobiles duos officio requiretur
non denegare, imo debet et tenebitur, eandem libere dare et esse
etiam libere admittere, datam et admittam eadem, possessionem et
usufructum omnium presentibus transfusionum, quodvis
modo tam per se quam per alias quasvis submissas et subordina-
tas per totas non impedire nec adimere, ipsamque sepionaria
sua et eius successores in presentibus omnibus presentibus presentibus
nullo modo iniuriari, ita ut is idem sepionarius suus cum suis
presentibus, hoc idem suus presentibus presentibus, summa ab bona summa
eadem onerata presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
num presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
quiere et pacifice presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
re et possidere queat, illis presentibus presentibus presentibus presentibus
centum decem florenorum presentibus presentibus presentibus presentibus
sentem sive eius presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solven-
dum succubito. Pro quo quidem Vadio, modo presentibus presentibus presentibus
dum succubito, ac pro re aliqua presentibus presentibus presentibus presentibus
pleta complenda presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
Lucas Tebranti sive eius successores, ad Instanciam presentibus presentibus
bilis Theodor Sopet presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
ad officium presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
rationis termino tanquam presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
Vadium presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
num presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
inscribit et obligat presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
et alios omnes exinde consequentes presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

peremptoris, vera Infirmisate p[er] maiori minorrennitate sive p[er]d
Legatione vna vel extra Regnum seruitio Militari, ad munimenta
ad euictorem, vel alijs quibusuis de laonibus, e legalibus im
pedimenti non deferendo. Ad Quicquidem Vtra proximos officij
p[er]fari p[er]uenit p[er] p[re]sentes Pr[ae]myllens Terminos, de laonem sibi non
reupiendo, nullisq[ue] motiones appellaciones, ac eorum p[ro]secutiones
faciendo, ac p[re]sumpta omnia p[re]sumpta simpliciter vel impliciter euanis
nitus, suspensionibus, Fatalis Iuris, p[re]sumptione Territibell
conuentione, ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensis non differ
fugiendo, nec modo alio quouis euadendo, Hac sua p[re]senti personali re
cognitione ad p[re]sumpta omnia mediante.

Popiel Zebrowskim Obligat

0147

Comparens personaliter coram officio et Actis p[re]sentibus Ebor[ac] p[re]s
pitanealibus Pr[ae]myllens Nobilib[us] Theodorus Popiel Notarius h[ab]itus n[ost]ri
te et corpore existens, a Terri, Dist[ri]ctibus, Iuris, Iurisdictio[n]i
busq[ue] suis quibusuis p[ro]prijis et competens n[ost]ro. Pr[ae]senti
Casuensi Capitaneali Pr[ae]myllensi Iurisdictio[n]i quo ad actus h[ab]itu
et tenet secum successibus ac bonis suis generaliter omnibus re
taliiter et plene in incorporando atq[ue] subijciendo, palam, libere, p[er]
thre ac per exp[re]ssum recognouit. Quia ipse Persona Iuris suis
subiecta, videlicet p[ar]te Pola Misiortha et Brodyra ystagnoda
Quorodly cum duobus Quarta agri cum piscinis desertis in eisd[em]
agris Alis in Villa Shipnica Terra et Dist[ri]ctu p[re]senti Pr[ae]myllens
causis et consuetis, cum omni p[re]sumptomum Iure Dominio, p[ro]prietate
tituloy obligato[n]e, omnibusq[ue] et singulis conuulens bonorum vti
litatibus, fructibus, p[ro]uentionibus, redditibus, p[er]mouib[us], emolumentis
obuentionibus, non agris, fundis, p[ar]tis, Campis, pascuis, pascuorij
attinentijs et pertinentijs generato vniuersis, nihil exp[re]ssis Iuris,
Dominij, p[ro]prietatis, ac cuiusuis Competentis et p[re]rogatiuis p[ro] se
Recognoscente suisq[ue] successibus aut quopiam alio remanens seu
excipiendo